[image: image1.png]

[image: image1.png]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__09.01.2018__________________№__3_______

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 19.10.2017         № 1017 «Об утверждении комиссии по ликвидации муниципального бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения «Центр образования» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 19.10.2017 № 1017 «Об утверждении комиссии по ликвидации муниципального бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения «Центр образования» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 19.10.2017 № 1017 «Комиссия по ликвидации муниципального бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения «Центр образования» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» изложить в прилагаемой редакции.
2. Отделу информационных технологий и связей с общественностью (Н.В. Иванова) разместить настоящее постановление на сайте Администрации и в газете «Десна».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области

от «_09_» ___01__ 2018 № 3______

Комиссия по ликвидации

муниципального бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения «Центр образования» муниципального образования

«город Десногорск»  Смоленской области

	Токарева Т.В. -
	председатель комиссии, председатель Комитета по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Носкова Т.Ю. -
	начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Белых Е.Н.    -
	руководитель МКУ ЦБ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.